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Szarża MMA w Cieszynie! Międzynarodowa
obsada!
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Już w najbliższą sobotę 9 maja po raz pierwszy w Cieszynie w hali widowiskowo-sportowej
odbędzie się pierwsza Szarża MMA czyli gala mieszanych sztuk walki w międzynarodowej
obsadzie.

Wydarzenie jest zarazem I Memoriałem Adolfa „Bolko” Kantora, wielokrotnego Mistrza Polski  w boksie w wadze
półciężkiej, znakomitego trenera, działacza sportowego  i organizatora. Wszyscy zawodnicy, którzy wejdą do ringu i
pokażą swoje umiejętności próbując pokonać swoich przeciwników, upamiętnią tego znakomitego sportowca. A jak
zapowiadają organizatorzy – możemy spodziewać się zawodów stojących na wysokim poziomie. 

Niekwestionowaną walką wieczoru, na którą czekają wszyscy kibice jest z pewnością  polsko-ukraińska bitwa, w
której Polskę reprezentować będzie Michał Mankiewicz z klubuOctagon Cieszyn. Jego przeciwnikiem będzie
Ukrainiec - Oleg Obrevko reprezentujący barwy MMA Club Nikolaev. Prócz tego, będziemy świadkami 9 innych walk,
w których zobaczymy zawodników i zawodniczki zarówno z Polski, jak i z zagranicy. Gala zapowiada się więc
niezwykle interesująco – to pierwsza edycja Szarży MMA w Cieszynie, a już teraz ma ona wydźwięk
międzynarodowy.

Szarża MMA odbędzie się 9 maja w hali widowiskowo-sportowej im. Polskich Olimpijczyków przy ulicy Sportowej 1
w Cieszynie, a jej początek zaplanowano na godzinę 19:00. Wszystkich, którzy chcieliby obejrzeć zmagania
wojowników i wojowniczek, zachęcamy do kupna biletów przez stronę www.kupbilet.pl oraz w Cieszyńskim
Centrum Informacji – Rynek 1, w dniu Gali w sobotę od godziny 15:00 bilety do nabycia w kasie w Hali Widowiskwo-
Sportowej w Cieszynie. Najnowsze i bieżące informacje na temat gali znaleźć można na jej oficjalnym profilu w
mediach społecznościowych pod adresem www.facebok.com/szarzamma. 

Karta WALK

70 kg Michał Mankiewicz  (Octagon Cieszyn) vs Oleg Obrevko UKR (MMA Club Nikolaev) Ukraina
57kg Beata Wardzińska  (Octagon  Cieszyn) vs Aleksandra Rola (GKS Górnik Łęczna – MMA)
61kg Sławomir Baran (Octagon Cieszyn)  vs Robert Delic SVK (Free Fight Club Detva)
93kg  Dusan Glezgo CZE (Havířov GB MMA) vs Maciej Surma (Spartan Chorzów)
70kg Przemek Tokarz (Octagon  Wodzisław) vs Sebastian Kapias (VETO Bielsko Biała)
66kg Dawid Kareta  (Octagon Cieszyn) vs Bartek Faruga (BD Czechowice Dz.)
75kg Mateusz Legierski (Octagon Cieszyn) vs Ondrej Smidriak SVK (Free Fight Club Detva)
84kg Michał Murawski (Octagon Wodzisław) vs Dawid Chojnoski (Silesian Cage Club  Katowice)
77kg Maciejowski Robert (Berserkers Bielsko-Biała) vs Dawid Półtorak (Kong Sao Mikołów)
66 kg Tomasz Wawrzyczek  (Octagon Cieszyn) vs TBA *

* To Be Announced - zostanie wkrótce ogłoszone

Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.
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